PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 144,878.23 98,536.14 

PASIVO 95,880.59 97,150.66 

PATRIMONIO NETO 48,997.64 1,385.48 

3.- PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE LOS RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio del 2008, estos dan una pérdida de USD$ 47.612,16 
(Cuarenta y Siete Mil Seiscientos Doce dólares con Dieciséis centavos). 

Una vez expuesta la situación de la compañía en el año 2008 agradezco a los Señores accionistas por el apoyo y los 

valiosos consejos para así lograr una administración adecuada para sus intereses,